19.714.013/0001-50, revoga a Lei 

Municipal nº 3.116/2007, e dá outras 

providências.  

A Câmara Municipal de Ponte Nova aprova e eu, Prefeito Municipal, 

sanciono e promulgo a seguinte Lei:  

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a reverter ao Município a área 

de 198,80 m2 (cento e noventa e oito metros quadrados e oitenta centésimos), 

matriculada no Cartório de Registro de Imóveis de Ponte Nova sob o nº 15.595, 

Registro nº 03, Livro 2, Registro Geral, situada na Rua Luiz Martins Soares, s/n, 

Centro Histórico, Ponte Nova, medindo 15,60 m (quinze metros e sessenta